
 

令和６年４月９日 

ＰＴＡ会員各位               

                                          横浜清風高等学校 

                                         PTA会長 山本 和幸 

令和６年度ＰＴＡ総会のお知らせ 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりＰＴ

Ａ活動へのご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和６年度ＰＴＡ総会を下記の日程で開催することとなりました。ご多忙の折、恐縮はござい

ますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

記 

        １．日 時  令和６年５月１８日（土） 

          受付開始 午前１１時００分より（３階グリーンホール入口前） 

               総会開始 午前１１時３０分 

        ２．会 場  横浜清風高等学校本校舎３階 グリーンホール 

３．議 事   「ＰＴＡ総会資料」５月１０日（金）までに配布予定 

・出欠票を４月１９日（金）までに、学級担任にご提出ください。 

・欠席の方は、下の委任状にご記名、押印の上、学級担任にご提出ください。 

・当日は「ＰＴＡ総会資料」をご持参ください。 

・学校敷地内に駐車場はありません。お車でのご来校はお控えください。 

  ……………………………………………… き り と り ……………………………………………… 

  出 欠 票 

私は令和６年度ＰＴＡ総会に 出席・欠席 いたします。 

＊いずれかに〇をつけてください。 

                   年  組  生徒氏名 

      ＰＴＡ会員氏名 

委 任 状 

令和６年度ＰＴＡ総会における議決事項の一切を議長に委任します。 

       年  組  番    生徒氏名 

    ＰＴＡ会員氏名                  ㊞  

 

令和６年  月   日               横浜清風高等学校 PTA総会議長殿 


